75.1.2
- Appellandum est à Vicario ad Episcopum in causis criminalibus, vel beneficijs specialiter commissis Vicario. ibid. 3
- Appellans in causis criminalibus tenetur intra sex menses causam persequi, & expeditionem reportare. ibid.
- Appellans acta omnia coram Episcopo gesta ad iudicem appellationis expensis suis transferre tenetur. 325.1.69
- Procedit in actis factis in paribus coram delegato. ibid. 61
- Habet locum in quocumque iudice Ecclesiastico, & in causis tantum Ecclesiasticis. ibid. 62
- Procedit in causis profanis vertentibus coram iudice Ecclesiastico. ibid. 63
- Subditus non potest à correctione, quam superior contra illum facit, appellare. 150.2.6
- Appellare non licet ab interlocutoria Episcopi, vel eius Vicarij generalis in spiritualibus quocumque grauamine, excepto quod huiusmodi grauamen post diffinitiuam sententiam non possit reparari, vel non possit appellari de ipsa diffinitiuam. *sess. 13. à cap. 1. de reform.* 71
- Vide *Causa*.
- Appellari non potest ad effectum euitandi examen. 59.1.25
- Appellari an possit quando grauamen illatum per interlocutoriam, non potest tolli per appellationem à diffinitiuam. 73.1.9
- Episcopus quando ex Concil. Trident. procedit, ut Sedis Apost. delegatus in causis, quae sub eius iurisdictione non comprehenduntur, non potest ab eo nisi ad Sedem Apost. appellari. 275.2.10
- Appellari à sententia interlocutoria in quibus casibus possit. 321.2.20
- Appellatio non tollitur à mala relatione, & grauamine, ac reprobatione examinatorum. 322.1.26
- Appellatio non datur à visitatione facta ab Episcopo, praesertim à correctione morum. 72.2.5
- Appellatio ad effectum suspensiuum non datur à mandato de residendo in visitatione edito. 73.1.6
- Appellatio ad effectum suspensiuum non admittitur à visitatione Ecclesiae Cathedralis. ibid. 7
- Non extenditur ad causas criminales, quae tractantur apud iudices inferiores, aut delegatos Papae, vel Episcopi. ibid. 8
- Carcerationis indebita grauamen per appellationem à diffinitiuam reparari non potest. ibid. 10
- Appellatio interposita super condemnatione ad triremes habet effectum suspensiuum. ibid. 2.11
- Appellatio à priuatione beneficij habet effectum suspensiuum. ibid. 12
- Appellationes quando recipiendae. ibid. 16
- Appellatio recipienda non erit quamuis appellans asserat sententiae, aut appellationis exemplum culpa iudicis à quo, vel actuarij habere non posse. 74.1.19
- Appellationes à Metropolitanis non recipiuntur ab executione decreti Concil. Trident. aut visitationis Apost. ibid. 20
- Appellationes ad effectum deuolutiuum tantum admittuntur in causis visitationis Ordinariorum, aut correctionis morum. ibid. 21
- Appellatio non admittitur à grauamine, quod per diffinitiuam reparari nequit, nisi visis actis. ibid. 22
- Causa appellationis dum pendet, appellans in eodem quo reperitur carcere quanto tempore permanebit. ibid. 23
- Appellatio non recipitur à sententia diffinitiuam contra verum contumacem prolata. 74.2.27
- Appellatione interposita ad Legatos, Nuncios Apostolicos, Patriarchas, Primates, & Metropolitanos, in quacumque causa ipsi tenentur seruare formam sacrarum constitutionum, praesertim Innocentij III. non obstantibus. *sess. 2. cap. 7. de reform.* 157
- Cap. Romana, de appellationibus, in 6. seruatur etiam in appellationibus ad Sedem Apost. interpositis. 158.1.12
- Appellatio datur si Episcopus in visitatione procedat in exemptos contra eorum priuilegia. 275.1.4
- Appellatio suspensiuam tantum, & non deuolutiuam tollitur, ubi Episcopus visitat non compilato processu. ibid. 8
- Appellatio si interponatur in visitatione ab Episcopo suffraganeo etiam tanquam Sedis Apost. delegato debet interponi ad Metropolitanum solum quoad effectum deuolutiuum. ibid. 3
- Appellatio suspensiuam, non verò deuolutiuam prohibetur in hoc casu. 316.2.134
- Appellatio non datur simpliciter ab electione Episcopi in concursu dum appellare volens fuit approbatus ab examinatoribus synodalibus. ibid. 135
- Appellatio à mala electione, siue irrationabili iudicio Episcopi admittitur solum ad effectum deuolutiuum. 317.1.156
- Appellatio admittitur ab interlocutoria vim diffinitiuam habente. 321.2.19
- Appellatio licita est ab interlocutoria ubi grauamen reparari non potest in diffinitiuam. 322.2.36
- Appellatio licita est ab interlocutoria etiam si grauamen possit reparari, sed non ex toto, vel magna cum difficultate. ibid. 37
- Appellatio datur à correctione quam facit Praelatus Regularis excedendo modum, & transgrediendo regulae limites. 388.2.10
- Appellatio interponitur à Guardiano ad Prouincialem, à Prouinciali ad Generalem, à Generali ad Protectorem, & ab hoc ad Cardinalem Congregationem. ibid. 11
- Appellatio in causis pendentibus contra Capitulares exemptos coram vicario foraneo cum Adiunctis non datur ad Episcopum, sed causa deuoluitur ad Sedem Apost. 398.1.28
- Vide *Deuolutio*.
- Appellatus si occultauit processum, vel impedimentum praestitit ut transportatio non fieret in eius odium, habetur pro facta. 326.1.76
- Approbare Sacerdotes in confessionis ministros nullus potest preter Episcopum. 204.1.23
- Appro-

Index Rerum.

Approbatio, & examinatio ab Episcopo facienda non requiritur in beneficijs simplicibus, quorum collatio liberè spectat ad inferiorès. 58.1.1
Approbatio Episcopi illius loci in quo fit, confessio est necessaria. 205.1.29
Approbatio ad confessiones audiendas sufficit etiam ore tenus concessa. 205.2.33
Approbatio Sacerdotum ad administranda Sacramenta, & ad confessiones audiendas à pari procedunt. 206.1.34
Approbatorem obtentam ab Ordinario ad confessiones audiendas potest suspendere Episcopus successor vsque ad nouum examen. ibid.2.43
Approbationem ab Episcopo obtinentes ad certum tempus, eo elapso non possunt confessiones audire absque noua Episcopi ipsius licentia. ibid.45
Approbatio ad confessiones audiendas valet, quamuis non gratia concedatur. 207.2.53
 Sacerdotes etiam ex consuetudine antiquissima sine approbatione non possunt alij alijs mutuò confiteri. ibid.54
Approbatum, & prouisus ab antecessore de Ecclesia parochiali, potest ab Episcopo successore iterum examinari superueniente rationabili causa. 59.1.21
Approbatum dumtaxat ad audiendas confessiones censetur Parochus in ea ciuitate, vel oppido ubi sita est parochia. 203.2.19
Approbatum nullus etiam insignis vir censetur sine examine ad confessiones audiendas, etiamsi iniusta sit denegatio. 205.1.31
Approbatum ab Episcopo absque iudicio, vel contra iudicium sciente non esse idoneum, non censetur approbatum. 206.1.35
Approbatum nemo censetur si ex tribus examinadoribus quilibet eorum approbauerit. 311.2.81
Aqua vera & naturalis est de necessitate Baptismi. 38.2.3
Aqua vino in Calice offerendo cur misceri debeat. 144.c.7
Arbores alieni beneficij cadens, sibi que illas vsurpans, incidit in excommunicationem huius cap. 165.2.10
Archidiaconi, qui sunt oculi Episcopi, sint Magistri in Theologia, vel Doctores, vel Licentiat in iure Canonico. *sess. 24. cap. 12. de reform.*
Archidiaconi, qui oculi dicuntur Episcopi, in omnibus Ecclesijs ubi fieri potest, eligendi qui sint Magistri, &c. 280.1.4
Archidiaconi qui vere animarum cura, & omni profus iurisdictione carent, non tenentur esse Doctores. ibid.2.5
Archidiaconi apud Hispanos nullam habent iurisdictionem. ibid.6
Archiepiscopo prohibuitur est Pontificalia exercere in Ecclesijs suffraganeorum absque licentia Ordinarij. 33.1.3
Archiepiscopus non potest vti Cruce, nec Mozzetta Legato prefente in ciuitate. 34.1.17
Archiepiscopus non debet se ingerere in prima instantia causarum, quæ agitantur coram eius suffraganeo. 74.2.28
Archiepiscopus non potest iudicare causas vertentes inter Episcopos suffraganeos. 78.2.2
Archiepiscopus venire potest beneficia suæ diocesis. 128.2.3
Visitare potest Archiepiscopus Collegium Firmanum Martiale. 159.2.12
Archiepiscopus dum actu visitat, potest absoluerè subditos suffraganeorum. 204.2.26
Archipresbyter Tyrasson, tenetur ad residentiam. 174.2.31
Archium & scripturas Capituli non potest Episcopus vigore huius decreti visitare. 31.1.8
Artati occasione beneficij recepti qui dicantur. 55.2.16
Artati occasione beneficij recipiendi, qui dicantur. ibid.17
Articulus. Iniusta articulorum admissio, vel denegata iusta admissio. 321.2.22
Ascribere tenetur Episcopus ad seruitium Ecclesiæ clericum in minoribus constitutum. 183.2.29
Ascriptio in Ecclesia de mandato Episcopi non est necessaria ad gaudendum fori priuilegio, sed sufficit quod realiter fiat seruitium in diuinis. 184.1.32
Ascriptio alicui Ecclesiæ in ordinatis fieri debet in ipsa promotione. 208.1.2
 Locum habet etiã in familiaribus triennialibus Episcoporum. ibid.3
Audivit testimonium in antiquis actis ante Concil. redactæ consentur authenticæ scripturæ. 412.2.63
Attritio, communiter concepta ex turpitudine peccati, vel metu pœnæ, si est cum spe veniæ sine voluntate peccandi, est donum Dei. *sess. 14. cap. 4.* 81

Barbos. Collect. in Concil. Trid.

Attritio quid sit. 82.1.4
Auctoritas Sedis Apostolica remanet immunis in Concil. Trid. super Decretis. *sess. 25. cap. 21. de reform.* 433
Authentica scriptura quæ dicatur. 412.1.62

B

Baldachinum erigere possunt Episcopi in Ecclesijs Regularium Pontificalia exercentes. 34.1.23
Abbatibus Cassin. & Oliuetanis quomodo permittatur vsus Baldachini. ibid.24
Baldachini in Ecclesia loci dominus erigere non potest. 386.1.2
Baptismalis Ecclesia, licet non sit in reliquis curata, est incompatible. 303.1.50
Baptismi sacramento in forma Ecclesiæ ritè collato, tam adultis, quam paruulis applicari meritum Iesu Christi, qui negat anathema est *sess. 5. de pecc. orig. §. si quis hoc.* 8
Baptismate collata gratia Iesu Christi reatum originalis peccati remitti, qui negat, &c. anathema. ibid.
Baptismus confert gratiam. 92.6
Pœnalitates in hac vita de facto, non tollit Baptismus. ibid.8
Baptismus Ioannis non habuit eandem vim cum Baptismo Christi. 38.2.2
Aqua vera & naturalis est de necessitate Baptismi. ibid.3
Baptismus datus ab hæreticis cum intentione faciendi quod facit Ecclesia, est verus. 39.1.5
Baptismus est necessarius ad salutem. ibid.6
Baptismus ritè collatus non est iterandus illi, qui apud infideles fidè Christi negauerit cum ad penitentiam cõuerterit. 39.2.11
 Paruuli suscipiunt Baptismum quamuis actum credendi non habeant. ibid.13
Baptismus, & Pœnitentia, Sacramenta duo distincta sunt. 98.1.2
Baptismus, & ætas, probatur ex partita extracta per Parochum à libro Baptismi. 238.1.29
Origo etiam probatur. ibid.30
 Vide *Cognatio spiritalis.*
Baptisterium Visitare potest Episcopus baptisterium. 50.1.8
Baptizandos paruulos recentes ab vteris matrum etiam à baptizatis parentibus ortos, qui neget, &c. anathema est. *sess. 5. de pecc. orig. §. si quis hoc.* 8
Infantes baptizandi. 92.1.2
Baptizandum neminem esse nisi eã ætate, qua Christus baptizatus est, si quis dixerit, anathema. 39.2.12
Baptizari debent Christianorum paruuli recentes, quantumuis parentes recusarent. 92.1.3
Iudæorum, & aliorum infidelium infantes ante vsu rationis inuitis parentibus baptizari non possunt. ibid.4
Baptizati Concupiscentia manent in baptizatis. ibid.29
Baptizatus potest gratiam auiterè per peccatum, quamuis nolit. 39.1.7
Baptizati per Baptismum ipsum vniuersæ legis Christi seruandæ debitores fiunt. ibid.8
Baptizati subiiciuntur omnibus S. Ecclesiæ præceptis. 39.2.9
Bavissellus Episcopi, cum sit de illius familia armata, fori priuilegio gaudet. 184.1.35
Benedictio illa Christi super panem fuit distincta à consecratione. 62.2.3
Benedictio coniugum est danda à proprio parocho, &c. *sess. 24. cap. 1. de reform.* 211
Benedictio nuptialis, vide *Matrimonium.*
Benedictionem nõ solènè, non cõprehendit Cõcil. in hoc c. 34.1.19
Beneficiarij. Causæ rationabiles ex quibus abesse possunt beneficiarij, remissuè. 29.2.7
Beneficiarius in sacris constitutus non potest vilo modo beneficium resignare, nisi, &c. 121.1.26
Beneficiarius compellendus est pro pensione, quam soluit, seminario contribuere, quamuis seminarium erectum esset post pensionis reservationem. 214.2.49
Beneficiarijs hospitalitas pauperum commendatur. *sess. 25. cap. 8. de reform.* 405
Beneficiarios prædictos Ordinarius compellat ostendere dispensationem. *sess. 7. cap. 5. de reform.* 45
Beneficiarij non sunt cogendi ad sustinenda onera, quæ in fundatione, vel institutione non reperiuntur. 45.2.8
Beneficiarij Ordines suscipere requisitos infra annum tenentur. 154.2.15